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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Brutto veegt

Netto vaegt

15216185

5708004098560

9024900000

1

Produktspecifikationer

5708004098560
0,010 kg

0,010 kg

Probeforleenger 50 mm for
LITESURF ruhedsmaler (8x50
mm)

15216185

e Fastggres til ruhedsmaleren for at gge raekkevidden
e Giver mulighed for at male overflader pa vanskeligt
tilgeengelige stede
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